
    

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 05.06.2023 г.  № 1665-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

02.03.2023 № 540-пм «О внесении изменений в Правила землепользования 

и застройки муниципального образования «Город Магадан», 

утвержденные постановлением мэрии города Магадана                               

от 8 сентября 2021 г. № 3015» 

 

 

В целях обеспечения прав и законных интересов физических и 

юридических лиц, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана        

п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 02.03.2023            

№ 540-пм «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования «Город Магадан», утвержденные 

постановлением мэрии города Магадана от 8 сентября 2021 г. № 3015» 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 считать пунктом 3. 

1.2. Пункт 2 изложить в новой редакции: 

«2. Настоящие изменения в части исключения видов разрешенного 

использования земельных участков, в том числе их параметров, не 

распространяют свое действие на правоотношения, возникшие до вступления 

в силу настоящего постановления и (или) на принятые органом местного 

самоуправления решения о предварительном согласовании предоставления 

 

consultantplus://offline/ref=C2527ECB19589003C0F14E3AEB8CA01C5D5A3F296D2E038A83400AEB124B5D0CFD932FD06BCEDAEF88A236C96ED5480BA85AEF614CA97840528707P4T1W
consultantplus://offline/ref=C2527ECB19589003C0F14E3AEB8CA01C5D5A3F296D2E038A83400AEB124B5D0CFD932FD06BCEDAEF88A43FCE6ED5480BA85AEF614CA97840528707P4T1W
consultantplus://offline/ref=78356DECE5ABE9DF7AACC4DA322F0D770030C69BFC52FCC343ED88DEF103ADAC8EBE3EC5C9EBD2D5FE23225A35C89116529584D9FD0A8FC0093485EApACCG


 

2 

 

 
  

земельного участка или об утверждении схемы расположения земельного 

участка при условии, что срок действия указанного решения не истек.». 

 3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте мэрии города 

Магадана. 

 

 

 

  Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


